
TILLFÄLLIGA LOKALA REGLER OCH ORDNINGSFÖRESKRIFTER 
       FÖR KRISTIANSTAD GOLFKLUBB – ÅHUS ÖSTRA 
 
 
Bunkerområden på hål 4 och 7 är under ombyggnad. 
 
Följande gäller för dessa områden: 
 
Ligger din boll i någon av dessa bunkrar ? 
Då skall du spela bollen där den ligger i bunkern. 
 
Ligger din boll inom det vitsprayade området men på gräset ? 
 
Du skall då ta lättnad, utan plikt, enligt Regel 25-1b(i) eller 25-1c(i), 
dvs. du skall droppa din boll inom en klubblängd från den närmaste punkten för lättnad 
(bollpunkten), utanför det vitsprayade området s.k. ”MUA”, och sedan spela därifrån.  
 
 
 
Lägesförbättring på finklippta delen av spelfältet samt green 
 
LÄGESFÖRBÄTTRING 
För en boll som ligger på den finklippta delen av spelfältet samt på green, gäller att spelaren får efter det att 
han har markerat bollens läge, lyfta bollen utan plikt, och lägesförbättra med ett scorekort, dock ej närmare 
hål. 
Anm. Med ”finklippt del” avses varje del av banan, inklusive vägar genomruffen, som är nedklippta till 
fairwayhöjd eller lägre. 
 
Bollen får även rengöras vid lägesförbättring. 
 
 
 

 
 

 
Skydd av unga träd 
Skydd av unga träd identifierade med orange markering. Om ett sådant träd 
påverkar spelarens stans eller området för hans avsedda sving skall bollen lyftas 
utan plikt och droppas i enlighet med Regel 24-2b (oflyttbart hindrande 
föremål). Bollen får rengöras när den lyfts enligt denna lokala regel.  
 

 
 

 
Mark under arbete (Regel 25) 
Vitsprayade områden, samt inhägnade områden med pinnar och rep,  
 med eller utan blå pinnar, är mark under arbete. 
 

 
 

 
Hänvisningsmarkeringar 
Vit spraylinje, vid sidan av eller framför green utgör gräns som inte får 
överträdas med bagvagn eller golfbil. 
Överträdelse kan leda till tillsägelse eller annan disciplinär åtgärd. 
 

  
Plikt för brott mot en tillfällig lokal regel är alltid (om inget annat anges): 
Matchspel – Förlust av hålet; Slagspel – Två slags plikt 
 

 
 
Ansvarig för de tillfälliga lokala reglerna är Håkan Karlsson , på styrelsens / tävlingskommitténs 
uppdrag, 
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